

Årsredovisning för

# Johan Nordqvist Transport AB

556997-7886

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Johan Nordqvist Transport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värmdö 2023-02-01



Johan Nordquist  
Ordinarie ledamot

2023020708519

**Innehållsförteckning:**

Förvaltningsberättelse  
Resultaträkning  
Balansräkning  
Noter  
Underskrifter

**Sida**

1  
2  
3-4  
5-7  
7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Nordqvist Transport AB, 556997-7886, med säte i Värmdö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess transporter av gods, olja, diesel och bensin samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under året.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 096 361	1 412 559	2 871 714	2 805 648
Resultat efter finansiella poster	1 056 504	532 825	815 348	421 086
Soliditet, %	41	26	73	21

Omsättning ökat med mer än 20% på grund av bättre avtal och förutsättningar efter pandemin Covid-19.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 231 907
Disposition enl årsstämmbeslut		
Utdelning		-200 000
Årets resultat		714 883
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 746 790</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 746 790, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 031 907
årets resultat	714 883
<b>Totalt</b>	<b>1 746 790</b>
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 900 kr per aktie]	900 000
balanseras i ny räkning	846 790
<b>Summa</b>	<b>1 746 790</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 096 361	1 412 559
Övriga rörelseintäkter		-	1 990 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>6 096 361</b>	<b>3 402 796</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 164 147	-1 115 951
Övriga externa kostnader		-1 109 660	-713 642
Personalkostnader	2	-776 978	-627 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-911 215	-404 371
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 962 000</b>	<b>-2 861 548</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 134 361</b>	<b>541 248</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 027	-8 423
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-77 857</b>	<b>-8 423</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 056 504</b>	<b>532 825</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>906 504</b>	<b>532 825</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-191 620	-118 524
<b>Årets resultat</b>		<b>714 884</b>	<b>414 301</b>

2023020708581

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	158 020	168 268
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 132 214	3 993 181
Summa materiella anläggningstillgångar		3 290 234	4 161 449
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 290 234</b>	<b>4 161 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		556 702	447 295
Övriga fordringar		89 443	902 857
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	104 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 174	51 591
Summa kortfristiga fordringar		699 319	1 505 925
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 662 718	692 567
Summa kassa och bank		1 662 718	692 567
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 362 037</b>	<b>2 198 492</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 652 271</b>	<b>6 359 941</b>

2023020708582

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 031 906	817 605
Årets resultat		714 884	414 301
Summa fritt eget kapital		1 746 790	1 231 906
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 796 790</b>	<b>1 281 906</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		650 000	500 000
Summa obeskattade reserver		650 000	500 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 194 366	3 515 667
Övriga skulder		30 582	155 493
Summa långfristiga skulder		2 224 948	3 671 160
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	439 000	439 000
Leverantörsskulder		271 869	266 021
Skatteskulder		89 760	109 042
Övriga skulder		165 267	79 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 637	13 150
Summa kortfristiga skulder		980 533	906 875
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 652 271</b>	<b>6 359 941</b>

2023020708583

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5
-Byggnader	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	204 949	204 949
	204 949	204 949
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-36 681	-26 432
-Årets avskrivning enligt plan	-10 248	-10 249
	-46 929	-36 681
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>158 020</b>	<b>168 268</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 755 384	964 010
-Nyanskaffningar	40 000	3 791 374
-Avyttringar och utrangeringar		-
Vid årets slut	4 795 384	4 755 384
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-762 203	-410 864
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-900 967	-351 339
Vid årets slut	-1 663 170	-762 203
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 132 214</b>	<b>3 993 181</b>

**Not 5 Skulder som redovisas i fler än en post**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som redovisas i flera poster	2 633 366	3 954 667
varav kortfristig del	439 000	439 000

**Underskrifter**

Värmdö 2023-02-01



Johan Nordqvist  
Ordinarie ledamot

2023020708586